2

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
28.10.2011
                                                                                                    № 258
	О внесении изменений в Решение  Совета депутатов городского поселения Пойковский от 26.03.2011 №217 «Об утверждении положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа                                                                                                                                                                                                                         муниципального образования городское поселение Пойковский»

На основании Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов городского поселения Пойковский  от 26.03.2011 №217 «Об утверждении положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа муниципального образования городское поселение Пойковский»  следующие изменения:

По всему тексту слова «муниципальные  заказчики» заменить словами  «муниципальные и иные заказчики муниципального образования городское поселение Пойковский» в соответствующих падежах.

По всему тексту слова «муниципальные контракты» заменить словами «муниципальные контракты и иные гражданско-правовые договоры» в соответствующих падежах.

2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Совет депутатов городского поселения Пойковский.
3. Настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в газете «Югорское обозрение».
4. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения
Пойковский

А.Н. Виноградов
PAGE